Mulier nō sum) supple illius discipul⁹ (Et nescio qd dicens) id ē
nescio aliquid de istius facto cui mentionē fecisti. cū (nō noui illū) Et
pt hec dictio noui habere sensum p̄ntis t̄pis et p̄teriti. s̄līr et grece ē.
vbi habet dō vñ dō. Id ē nō nosco vel nō noui (Et ex h̄t foras an
atriū et gallus cantauit) S̄z nō aduertit Petrus nimio timore cor
reptus. Apparet aut̄ timor ei⁹ in hoc. qz ex debili occasione mot⁹
est ad negandū. Et hoc ex duob⁹. Primo ex ipa p̄sona interrogan
tis. qz nō armat⁹ miles. nō admirand⁹ pontifex. Et mulier et ancil
la ostiaria interrogauit. Secundo ex forma interrogatoris. qz nō dicit.
Nūqđ ex discipul⁹ es p̄ditoris isti⁹. p qđ videbas mag⁹ ex p̄ passio
ne loq. Ex q̄ facile p̄spici p̄t q̄ periculorum sit in p̄ncipū curijs ver
sari. Ecce em̄ in atrio p̄ncipis Petrus negat. Jesus stat ligat⁹. Ios
annes decollat. stella Magor⁹ ductrix pdit. et p̄z ibi iusticie repit.
Ibi saltatōes. adulatoes. ebrietates. messatōes. mēdacia. et mul
ta grauia crimina p̄z reputant. Tu igit̄ aulice si saluari desideras.
cū Petro deaula oīm potentiū exire festina (Pontifex dō interro
ganit Jesum de discipulis suis et de doctrina ei⁹) Duo em̄ iponebat
christo a iudeis. sc̄z falsa doctrina et noua. Marci p̄mo. Que ē ista
noua doctrina. Secundo. sedatio et attractio homin ad se. Luce. xxv. Co
mouet populū et seducit. Et io de his duob⁹ eu examinat. Primo
qdē de discipul⁹ quos videbas seduxisse. Secundo de doctrina eius q̄ si
notans eā falsam (R̄ndit ei Jesus. Ego palā locutus sum mundo
Ego sp̄ docui in synagoga et in tēplo q̄ oīa iudei auerūt et in oī
culto locutus sum nihil) Et si aliqui locutus sum discipul⁹ meis in
cubiculis. nō tñ ea veluti silentio mādanda. hortat⁹ sum illos p̄di
care in tectis (Quid ergo me interrogas) q̄si diceret p̄ alios potes
hoc scire (Interroga igit̄ eos q̄ audierūt qd locutus sum ip̄is Ec/
ce hi sc̄iūt qd dixerim ego) de q̄b⁹ p̄nt testimoniū phibere (Hoc cū Malch⁹)
dixisset unus assister ministroy Malchus videlicz cui⁹ Petrus
auricula abscederat s̄m E h̄yssolo. sup Joannē (Dedit alapā ielij
dices. Sic r̄uides pontifici.) Motus at̄ ē minister ad p̄cutiendū
Jesum. ex hoc sc̄z. qz audiētū eu interpellasset testimoniū. cū pon
tifices misissent ministros ut caperet Jesum. ip̄i capti ad s̄ba eius
redierūt dicentes q̄ nūqđ sic locutus sit hō. Voleb⁹ ergo hic se excu
sare q̄ nō ēet de eis p̄cessit eu S̄z christū male mādisse pontifici ex h̄
Diecit p̄ hoc qđ dixit. qd me interrogas? videbas em̄ libi q̄ christ⁹
notasset pontificē de ip̄udicti interrogatōe. cū tñ scriptū sit Leu
tici. xxv. Principe populi tui nō maledices. Vide q̄ in iurisam
dñs noster ch̄rill⁹ excipiat alapa. Legē em̄ cautū ē q̄ suis e fuitu
te mittēdus alapa'a manumittēte cederef. Et hic ecotratio dñs ala
pa cedetur a suo quē iā venerat p̄ mortē suā e fuitutis opprobrio
relaxati⁹ (R̄ndit ei Jesus. Si male locutus sum) licēndens p̄on